
Број на оглас 189/2024- Јавно претпријатие за комунални дејности Комуналец - 
Гостивар

Листа на уредни и неуредни кандидати

Уредни кандидати за работно место:
01. КДР0102В04010 Помлад соработник за маркетинг, Одделение за општи и правни работи и 
управување со човечки ресурси, Сектор за заеднички работи, (1) извршител(и) 

      
Р.бр. Идентификациски код Освоени бодови од Прва фаза
     

1. D1072A8 16.23

Неуредни кандидати за работно место
01. КДР0102В04010 Помлад соработник за маркетинг, Одделение за општи и правни работи и 
управување со човечки ресурси, Сектор за заеднички работи, (1) извршител(и) 

Р.бр. Идентификациски код Причина за неуредност

1. CE63CD0 Нема соодветен вид на образование;  лекарско уверение со 
изминат рок

2. 2A96437 Нема комплетна документација
3. 18376BF Нема соодветен вид на образование
4. 04610AC Нема соодветен вид на образование      

Ранг листа на кандидати кои ја поминале административната селекција: 

За работно место: 
01. КДР0102В04010 Помлад соработник за маркетинг, Одделение за општи и правни работи и 
управување со човечки ресурси, Сектор за заеднички работи, (1) извршител(и) 

Р.бр. Идентификациски код Освоени бодови од Прва фаза
1. D1072A8 16.23

Листа на кандидати за кои постапката на селекција завршила: 

За работно место:
01. КДР0102В04010 Помлад соработник за маркетинг, Одделение за општи и правни работи и 
управување со човечки ресурси, Сектор за заеднички работи, (1) извршител(и) 

Р.бр. Идентификациски код
1. CE63CD0

2. 2A96437

3. 18376BF

4. 04610AC
  

 Информација за денот и часот на одржување на втората фаза на селекција:

Втората фаза на селекцијата ќе се спроведе на 07.8.2024 година во 09:00 часот, во просториите 
на Агенција за администрација.




